
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA/MG
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO

CONSUMIDOR - PROCON

EDITAL RESUMIDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016

EXCLUSIVO PARA M.E./E.P.P.

Objeto – Fornecimento de diversos materiais de limpeza, higiene pessoal, copo
descartável,  café e açúcar, conforme especificações constantes no ANEXO que
acompanham este Edital.

Prazo de Fornecimento - 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado se houver
interesse do PROCON e previsão legal, com início da partir da assinatura do
contrato.

Data da realização – 01/07/2016.

Credenciamento - A partir das 09horas do dia 01/07/2016 até 09h30min do mesmo
dia.

Recebimento de envelopes (proposta  de preços e habilitação)  e disputa  de
lances - A partir das 09h30min do dia 01/07/2016.

Valor inicial de referência da licitação - R$ 10.204,36

Fonte de recursos – FONTE DO FUNDO.

Informações - O Edital poderá ser visualizado junto ao Portal Eletrônico oficial da
Prefeitura  Municipal  de  Uberaba/MG,  pelo  link:
http://www.uberaba.mg.gov.br/portal/conteudo,29557, ou poderá ser retirado junto a
Fundação Municipal de Proteção de Defesa do Consumidor - PROCON, endereço:
Avenida Leopoldino de Oliveira nº 2.976 – Bairro Estados Unidos, portando  pen-
drive.  Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (34) 3336-7666 e/ou
pelo e-mail: <proconuberabalicitacao@uberabadigital.com.br>.

Uberaba/MG, 16 de junho de 2016.

Morena Prais Alves Pinto Sivieri
Presidente Fundação Municipal de Proteção de Defesa do Consumidor -

PROCON

 P.P. Nº003/2016 - P.L. Nº 003/2016                  

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal/conteudo,29557

	PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA/MG

